
06:00
Ora Linea Destinazione

06:24 BUS a Tirano
Campascio 06:26 - Campocologno 06:29 -
Tirano 06:38

06:39 R £ Tirano
Campascio 06:45 - Campocologno 06:50 -
Tirano 07:03

07:00
Ora Linea Destinazione

07:06 BUS a Poschiavo
Miralago 07:11 - Le Prese 07:14 - Li Curt 07:22 -
Poschiavo 07:30

07:59 R St.Moritz
Miralago 08:05 - Le Prese 08:10 - Li Curt 08:14 -
Poschiavo 08:25 - Cadera 08:38 - Cavaglia 08:48 -
Alp Grüm 09:06 - Ospizio 09:15 - Lagalb 09:23 -
Diavolezza 09:25 - Suot 09:27 -
Morteratsch 09:38 - Surovas 09:44 -
Pontresina 09:52 - Punt Muragl Staz 10:03 -
Celerina Staz 10:06 - St.Moritz 10:11

08:00
Ora Linea Destinazione

08:00 R £ Tirano
Campascio 08:05 - Campocologno 08:12 -
Tirano 08:23

08:51 R Tirano
Campascio 08:56 - Campocologno 09:03 -
Tirano 09:16

09:00
Ora Linea Destinazione

09:15 R , St.Moritz
Miralago 09:20 - Le Prese 09:25 - Li Curt 09:29 -
Poschiavo 09:35 - Cavaglia 09:56 -
Alp Grüm 10:12 - Ospizio 10:21 - Lagalb 10:29 -
Diavolezza 10:31 - Suot 10:33 -
Morteratsch 10:39 - Surovas 10:44 -
Pontresina 10:52 - Punt Muragl Staz 11:03 -
Celerina Staz 11:06 - St.Moritz 11:11

09:59 R -. St.Moritz
Miralago 10:05 - Le Prese 10:10 - Li Curt 10:14 -
Poschiavo 10:25 - Cadera 10:38 - Cavaglia 10:48 -
Alp Grüm 11:06 - Ospizio 11:15 - Lagalb 11:23 -
Diavolezza 11:25 - Suot 11:27 -
Morteratsch 11:38 - Surovas 11:44 -
Pontresina 11:52 - Punt Muragl Staz 12:03 -
Celerina Staz 12:06 - St.Moritz 12:11

10:00
Ora Linea Destinazione

10:00 R Tirano
Campascio 10:05 - Campocologno 10:12 -
Tirano 10:23

10:41 R / Tirano
Campocologno 10:49 - Tirano 11:00

11:00
Ora Linea Destinazione

11:15 R / St.Moritz
Miralago 11:20 - Le Prese 11:25 - Li Curt 11:29 -
Poschiavo 11:35 - Cavaglia 11:56 -
Alp Grüm 12:12 - Ospizio 12:21 - Lagalb 12:29 -
Diavolezza 12:31 - Suot 12:33 -
Morteratsch 12:39 - Surovas 12:44 -
Pontresina 12:52 - Punt Muragl Staz 13:03 -
Celerina Staz 13:06 - St.Moritz 13:11

11:59 R - St.Moritz
Miralago 12:05 - Le Prese 12:10 - Li Curt 12:14 -
Poschiavo 12:25 - Cadera 12:38 - Cavaglia 12:48 -
Alp Grüm 13:06 - Ospizio 13:15 - Lagalb 13:23 -
Diavolezza 13:25 - Suot 13:27 -
Morteratsch 13:38 - Surovas 13:44 -
Pontresina 13:52 - Punt Muragl Staz 14:03 -
Celerina Staz 14:06 - St.Moritz 14:11

12:00
Ora Linea Destinazione

12:00 R - Tirano
Campascio 12:05 - Campocologno 12:12 -
Tirano 12:23

12:41 R / Tirano
Campocologno 12:49 - Tirano 13:00

13:00
Ora Linea Destinazione

13:15 R - St.Moritz
Miralago 13:20 - Le Prese 13:25 - Li Curt 13:29 -
Poschiavo 13:35 - Cavaglia 13:56 -
Alp Grüm 14:12 - Ospizio 14:21 - Lagalb 14:29 -
Diavolezza 14:31 - Suot 14:33 -
Morteratsch 14:39 - Surovas 14:44 -
Pontresina 14:52 - Punt Muragl Staz 15:03 -
Celerina Staz 15:06 - St.Moritz 15:11

13:59 R St.Moritz
Miralago 14:05 - Le Prese 14:10 - Li Curt 14:14 -
Poschiavo 14:25 - Cadera 14:38 - Cavaglia 14:48 -
Alp Grüm 15:06 - Ospizio 15:15 - Lagalb 15:23 -
Diavolezza 15:25 - Suot 15:27 -
Morteratsch 15:38 - Surovas 15:44 -
Pontresina 15:52 - Punt Muragl Staz 16:03 -
Celerina Staz 16:06 - St.Moritz 16:11

14:00
Ora Linea Destinazione

14:00 R Tirano
Campascio 14:05 - Campocologno 14:12 -
Tirano 14:23

14:41 R Tirano
Campocologno 14:49 - Tirano 15:00

15:00
Ora Linea Destinazione

15:15 R / St.Moritz
Miralago 15:20 - Le Prese 15:25 - Li Curt 15:29 -
Poschiavo 15:35 - Cavaglia 15:56 -
Alp Grüm 16:12 - Ospizio 16:21 - Lagalb 16:29 -
Diavolezza 16:31 - Suot 16:33 -
Morteratsch 16:39 - Surovas 16:44 -
Pontresina 16:52 - Punt Muragl Staz 17:03 -
Celerina Staz 17:06 - St.Moritz 17:11

15:59 R / St.Moritz
Miralago 16:05 - Le Prese 16:10 - Li Curt 16:14 -
Poschiavo 16:25 - Cadera 16:38 - Cavaglia 16:48 -
Alp Grüm 17:06 - Ospizio 17:15 - Lagalb 17:23 -
Diavolezza 17:25 - Suot 17:27 -
Morteratsch 17:38 - Surovas 17:44 -
Pontresina 17:52 - Punt Muragl Staz 18:03 -
Celerina Staz 18:06 - St.Moritz 18:11

16:00
Ora Linea Destinazione

16:00 R , Tirano
Campascio 16:05 - Campocologno 16:12 -
Tirano 16:23

16:41 R -. Tirano
Campocologno 16:49 - Tirano 17:00

17:00
Ora Linea Destinazione

17:15 R St.Moritz
Miralago 17:20 - Le Prese 17:25 - Li Curt 17:29 -
Poschiavo 17:35 - Cavaglia 17:56 -
Alp Grüm 18:12 - Ospizio 18:21 - Lagalb 18:29 -
Diavolezza 18:31 - Suot 18:33 -
Morteratsch 18:39 - Surovas 18:44 -
Pontresina 18:52 - Punt Muragl Staz 19:03 -
Celerina Staz 19:06 - St.Moritz 19:11

17:59 R St.Moritz
Miralago 18:05 - Le Prese 18:10 - Li Curt 18:14 -
Poschiavo 18:25 - Cadera 18:38 - Cavaglia 18:48 -
Alp Grüm 19:06 - Ospizio 19:15 - Lagalb 19:23 -
Diavolezza 19:25 - Suot 19:27 -
Morteratsch 19:38 - Surovas 19:44 -
Pontresina 19:52 - Punt Muragl Staz 20:03 -
Celerina Staz 20:06 - St.Moritz 20:11

18:00
Ora Linea Destinazione

18:00 R / Tirano
Campascio 18:05 - Campocologno 18:12 -
Tirano 18:23

18:41 R - Tirano
Campocologno 18:49 - Tirano 19:00

19:00
Ora Linea Destinazione

19:17 R Poschiavo
Miralago 19:23 - Le Prese 19:27 - Li Curt 19:31 -
Poschiavo 19:40

19:47 BUS a Tirano
Campascio 19:50 - Campocologno 19:52 -
Tirano 20:00

19:59 R £ Poschiavo
Miralago 20:05 - Le Prese 20:10 - Li Curt 20:14 -
Poschiavo 20:25

20:00
Ora Linea Destinazione

20:13 BUS a Poschiavo
Miralago 20:16 - Le Prese 20:20 - Li Curt 20:23 -
Poschiavo 20:30

20:47 BUS a Tirano
Campascio 20:50 - Campocologno 20:52 -
Tirano 21:00

21:00
Ora Linea Destinazione

21:13 BUS a Poschiavo
Miralago 21:16 - Le Prese 21:20 - Li Curt 21:23 -
Poschiavo 21:30

21:47 BUS a Tirano
Campascio 21:50 - Campocologno 21:52 -
Tirano 22:00

22:00
Ora Linea Destinazione

22:13 BUS a Poschiavo
Miralago 22:16 - Le Prese 22:20 - Li Curt 22:23 -
Poschiavo 22:30

Spiegazone dei segni
Sono giorni festivi generali:1. e 2 gen, venerdi santo, lunedi di Pasqua,
Ascensione, lunedi di Pentecoste,1. ago, 25. e 26 dic.

a Fermata al municipio
£ Parzialmente nessun carico in proprio di biciclette, per dettagli vedi

www.ffs.ch
û Autocontrollo in tutti i treni contrassegnati con questa icona
, Circola dal 8 gen - 30 mar con vetture panoramiche soggette a

prenotazione
- Se bel tempo, durante i mesi di luglio e agosto treno con carozze

panoramiche aperte
. Circola dal 10 dic - 9 mag + 29 ott - 8 dic con vetture panoramiche

soggette a prenotazione obbligatoria
/ Circola dal 10 dic - 2 apr con vetture panoramiche soggette a

prenotazione obbligatoria

Brusio fermata su richiesta Partenza Abfahrt Departure Départ
10 dicembre 2017 - 08 dicembre 2018

Spiegazone dei segni
Sono giorni festivi generali:1. e 2 gen, venerdi santo, lunedi di Pasqua,
Ascensione, lunedi di Pentecoste,1. ago, 25. e 26 dic.

a Fermata al municipio
£ Parzialmente nessun carico in proprio di biciclette, per dettagli vedi

www.ffs.ch
û Autocontrollo in tutti i treni contrassegnati con questa icona
, Circola dal 8 gen - 30 mar con vetture panoramiche soggette a

prenotazione
- Se bel tempo, durante i mesi di luglio e agosto treno con carozze

panoramiche aperte
. Circola dal 10 dic - 9 mag + 29 ott - 8 dic con vetture panoramiche

soggette a prenotazione obbligatoria
/ Circola dal 10 dic - 2 apr con vetture panoramiche soggette a

prenotazione obbligatoria


